
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/283/16 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Gminy Długołęka oraz zasad jego używania  

i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 466 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 

r. poz. 38) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się znak promocyjny Gminy Długołęka, zwany dalej logo, którym jest znak graficzny 

przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Logo stanowi własność Gminy Długołęka i może być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach  

i kolorach zgodnych ze specyfikacją zawartą w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Logo według wytycznych zawartych w załączniku do niniejszej uchwały stosuje się w dokumentach, 

opracowaniach i materiałach o charakterze promocyjnym. 

§ 4. 1. Prawo używania logo Gminy Długołęka przysługuje organom Gminy Długołęka, gminnym 

jednostkom organizacyjnym, spółkom kapitałowym i gminnym osobom prawnym, w których Gmina Długołęka 

jest udziałowcem, akcjonariuszem lub członkiem. 

2. Prawo wykorzystywania logo bez ubiegania się o zgodę przysługuje także podmiotom, które na mocy 

odrębnych umów i porozumień realizują wspólne projekty kulturalne, promocyjne, sportowe i inne, na zlecenie 

gminy realizują powierzone zadania publiczne lub są organizatorami przedsięwzięcia objętego patronatem 

honorowym Wójta Gminy Długołęka, a używanie logo ma miejsce w trakcie realizacji tych projektów, zadań  

i przedsięwzięć oraz w związku z ich realizacją. 

§ 5. 1. Zgody do wykorzystywania logo w celach innych niż określone w § 4 udziela się na pisemny 

wniosek zainteresowanego podmiotu, zawierający informacje na temat prowadzonej działalności  

i zamierzonego sposobu wykorzystania logo. 

2. Wójt Gminy Długołęka wyraża zgodę na wykorzystanie logo, określając zakres posługiwania się logo. 

Wyrażenie zgody można uzależnić od przedstawienia do akceptacji projektu graficznego wykorzystania logo. 

§ 6. 1. Logo nie może być wykorzystywane w sposób godzący w interes i dobre imię Gminy Długołęka,  

jej organów i jednostek organizacyjnych. 

2. Logo nie może być wykorzystywane w kampaniach związanych z wyborami lub referendum. 

3. Osoby, które uzyskały zgodę na wykorzystywanie logo, nie mogą odstępować osobom trzecim prawa  

do posługiwania się logo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 133



§ 7. 1. Zgoda na wykorzystywanie logo może być cofnięta w przypadku naruszenia postanowień niniejszej 

uchwały, odstępstwa od warunków wydanej zgody lub odstępstwa od wytycznych określonych w załączniku, 

po uprzednim wezwaniu do zaniechania naruszeń. 

2. W przypadku cofnięcia zgody na wykorzystywanie logo lub po wygaśnięciu okresu, na który przyznane 

zostało prawo do jego wykorzystywania, korzystający z logo jest zobowiązany do natychmiastowego 

zaprzestania posługiwania się nim. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 133



Załącznik do uchwały nr XXIII/283/16 

Rady Gminy Długołęka z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 133



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 133


		2017-01-10T12:14:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




